
от

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Репктрициокнмй 1
от

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

201с/г.

ПРИКАЗ

Москва

О признании не подлежащим применению постановления 
Государственного комитета Российской Федерации по строительству 

и жилищно-коммунальному комплексу от 29 октября 2002 г. № 150 
«Об утверждении Инструкции о порядке разработки, согласования, экспертизы 

и утверждения градостроительной документации»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. 
№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации: 2005, 
№ 1, ст. 17; 2006, № 1, ст. 17; 2018, № 10, ст. 1437) п р и к а з ы в а ю :

признать не подлежащим применению постановление Государственного 
комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному 
комплексу от 29 октября 2002 г. № 150 «Об утверждении Инструкции о порядке 
разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной 
документации» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
12 февраля 2003 г., регистрационный № 4207).

Министр В.В. Якушев

салфетка кружево

Приказ 354/пр

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293736/4293736366.htm

